Dekoring im Holzstiinder mit
Trockenblumen

Anleitung Nr. 2434
Schwierigkeitsgrad: Einsteiger 7.7 .7 .7

Arbeitszeit: 2 Stunden

Gestalten Sie zu dem Trend Trockenblumen passend einen Holzstander wo Sie einen Dekoring dekorativ mit dem
Trend vereinen. Als i-Tiipfelchen konnen Sie Ihren Holzstander mit Dekoring zusatzlich mit einer Karte inklusive der
Handlettering Technik individualisieren.

Nehmen Sie als erstes das Jute und das Taftband sodass Sie diese an den Metallring knoten. Hier konnen Sie die
Bander individuell anbinden und anordnen. AnschlieBend kann der Dekoring in den Holzstander gesteckt werden.
Wenn der Dekoring festsitzt, konnen Sie als nachstes die gewiinschten Trockenblumen entsprechend kiirzen und in
die vorhandenen Bohrungen stecken.



Als nachstes konnen Sie nach Belieben das Kraftpapier beschriften. Hier eignet sich die Handlettering Technik fiir
tolle Ergebnisse. Die Karte kann nun auch ebenfalls in den Holzstander gesteckt werden.

Zum Schluss konnen Sie fiir den finalen Feinschliff die Streuteile mit der gewiinschten Bastelfarbe bemalen und
anschlieBend mit HeilRkleber an den Ring und mit Bastelkleber auf das Kraftpapier kleben.

Must Hove

Holzstander fur Trockenblumen und
Dekoring

©9,99 €

Artikeldetails

In den
Anzahl; == -1 £
- t Warenkorb



https://www.vbs-hobby.com/holzstaender-fuer-trockenblumen-und-dekoring-a319317/
https://www.vbs-hobby.com/holzstaender-fuer-trockenblumen-und-dekoring-a319317/
https://www.vbs-hobby.com/holzstaender-fuer-trockenblumen-und-dekoring-a319317/

Neue Anleitungen

Jede Woche direkt in deinem Postfach

Jetzt anmelden >

Artikelangaben:


https://www.vbs-hobby.com/newsletter/

Artikelnummer

16771

16175

16863

762427

16883

560078-96

560078-67

111065

Artikelname

Holzstander fiir Trockenblumen und Dekoring
Metallring "Kreis", Schwarz@ 35 cm
Trockenblumen Set "Distel"

Pigma Micron Etui, 6er-Set

Streuteile Schmetterling Mix "Shari"

VBS Bastelfarbe, 15 mlPastell-Olivgriin
(leider ausverkauft)

VBS Bastelfarbe, 15 mlElfenbein

VBS Bastelkleber

Menge



