

Dekoring im Holzständer mit Trockenblumen

Anleitung Nr. 2434

Schwierigkeitsgrad: Einsteiger 

Arbeitszeit: 2 Stunden

Gestalten Sie zu dem Trend Trockenblumen passend einen Holzständer wo Sie einen Dekoring dekorativ mit dem Trend vereinen. Als i-Tüpfelchen können Sie Ihren Holzständer mit Dekoring zusätzlich mit einer Karte inklusive der Handlettering Technik individualisieren.



Nehmen Sie als erstes das Jute und das Taftband sodass Sie diese an den Metallring knoten. Hier können Sie die Bänder individuell anbinden und anordnen. Anschließend kann der Dekoring in den Holzständer gesteckt werden. Wenn der Dekoring festsitzt, können Sie als nächstes die gewünschten Trockenblumen entsprechend kürzen und in die vorhandenen Bohrungen stecken.

Als nächstes können Sie nach Belieben das Kraftpapier beschriften. Hier eignet sich die Handlettering Technik für tolle Ergebnisse. Die Karte kann nun auch ebenfalls in den Holzständer gesteckt werden.

Zum Schluss können Sie für den finalen Feinschliff die Streuteile mit der gewünschten Bastelfarbe bemalen und anschließend mit Heißkleber an den Ring und mit Bastelkleber auf das Kraftpapier kleben.

Must Have



[Holzständer für Trockenblumen und Dekoring](#)

● **9,99 €**

 [Artikeldetails](#)

Anzahl:



1



In den Warenkorb 



Neue Anleitungen

Jede Woche direkt in deinem Postfach

Jetzt anmelden >

Artikelangaben:

Artikelnummer	Artikelname	Menge
16771	Holzständer für Trockenblumen und Dekoring	1
16175	Metallring "Kreis", SchwarzØ 35 cm	1
16863	Trockenblumen Set "Distel"	1
762427	Pigma Micron Etui, 6er-Set	1
16883	Streuteile Schmetterling Mix "Shari"	1
560078-96	VBS Bastelfarbe, 15 mlPastell-Olivgrün (leider ausverkauft)	1
560078-67	VBS Bastelfarbe, 15 mlElfenbein	1
111065	VBS Bastelkleber	1